<sup>q15</sup> = 0, 00000, 00006, 68803, 51098, 11467, 225  
<sup>q16</sup> = 0, 00000, 00000, 65659, 63114, 97947, 230  
<sup>q17</sup> = 0, 00000, 00000, 06066, 98573, 11061, 950  
<sup>q18</sup> = 0, 00000, 00000, 00529, 44002, 00734, 6:0  
<sup>q19</sup> = 0, 00000, 00000, 00043, 77065, 46731, 370  
<sup>q20</sup> = 0, 00000, 00000, 00003, 43773, 91790, 981  
<sup>q21</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 25714, 22892, 855  
<sup>q22</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 01835, 99165, 212  
<sup>q23</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00125, 38995, 403  
<sup>q24</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00008, 20675, 327  
<sup>q25</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 51564, 550  
<sup>q26</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 03115, 285  
<sup>q27</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00181, 239  
<sup>q28</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00010, 165  
<sup>q29</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 549  
<sup>q30</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 026  
<sup>q31</sup> = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000

98, 11467, 225  
 14, 97947, 230  
 73, 11061, 950  
 03, 00734, 6:0  
 65, 46731, 370  
 73, 91790, 981  
 14, 22892, 855  
 835, 99165, 212  
 125, 38995, 403  
 08, 20675, 327  
 00, 51564, 550  
 00, 03115, 285  
 00, 00181, 239  
 :00, 00010, 165  
 :000, 00000, 549  
 :000, 00000, 026  
 :00, 00000, 000

Hae quidem potestates diuisae sunt per certos numeros, qui autem plerumque sunt ii ipsi, per quos eadem potestates ipsius  $\pi$  in superioribus formulis diuisi occurrunt, unde euolutio in fractiones decimales eo facillor redduntur.

DE

DE  
 INSIGNI PROMOTIONE  
 SCIENTIAE NUMERORVM

§ 1.

Proxima omnino sunt, quae celeberr. *La Grange* in Comment. Academiæ Regiæ Boruſſicæ pro Anno 1773 de diuisoribus formulae generalissimæ  $Bt + Ct + Dn$  demonstrauit, et maximam lucem in scientia numerorum, quae etiamnum tantis tenetibus est inuoluta, accendunt. Ob hoc ipsum autem, quod ista tractatio maxime est generalis, ii qui non satis sunt exercitati in huiusmodi speculacionibus, non partum difficultatis offendunt, neque vim saluum sublimium demonstrationum satis perficere valent. Quamobrem haud inutile erit omnia momenta, quibus hae demonstrationes inuentionur, diligentius explicare atque ad formulas magis speciales accommodare, quaradequidem hoc modo omnia facillius intelligi poterunt. Deinde imprimis accuratius exponam, quantum firmiter hinc plurimis theorematibus, quorum veritatem per solam inductionem mihi quidem cognoscere licuit, afferri possit, unde multo clarius patebit, quantum adhuc ad eorum perfectam demonstracionem deſideretur.